DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE A DANÇA
COMO PRÁTICA INCLUSIVA NO ENVELHECIMENTO ATIVO de autoria de HANDSON
AGUIAR DE LIMA COSTA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50166

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50166